
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
3/

07
/2

02
1 

10
:3

4:
13

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

2021/2022Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Solicitudes Baremadas
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Armas Jiménez, Juan
Bernachea Tabilo, Sergio
Carranza Alejandro, Fernando
Checa Ramírez, Álvaro
De Castro Negro, Jorge Dalmacio
Fernández Cantador, Sergio
Iglesias Navarro, Brian
Sánchez Paredes, Gonzalo Isaac
Ulloa Romero, Keneth Steven
Villeda Mejía, Danny Enrique

 27,00
 25,00
 25,00
 23,00
 23,00
 23,00
 25,00
 23,00
 25,00
 25,00

 10,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

En Madrid, a 13 de Julio de 2021


